
> , 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 24.04.2008 nr 357 

Loa andmine riigihanke "Tartu linna ja 
lähiala digitaalse aeropildistamise 
andmete ja ortofotode alusel M 1:2000 
täpsusega digitaalse vektorkaardi ja 
hoonete 3D mudeli koostamine ning Eesti 
topograafilise andmekogu (ETAK) 
väljavõtte täiendamine Tartu linna kohta 
kahes nähtusklassis" pakkumuse 
edukaks tunnistamiseks ja hankelepingu 
sõlmimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §22 lg l p 8, Tartu linnavara eeskirja § 7 
lg 2 ja arvestades Aktsiaseltsi Eesti Kaardikeskus esitatud pakkumust, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel tunnistada riigihankel "Tartu linna ja lähiala digitaalse aeropildistamise 
andmete ja ortofotode alusel M 1:2000 täpsusega digitaalse vektorkaardi ja hoonete 3D mudeli 
koostamine ning Eesti topograafilise andmekogu (ETAK) väljavõtte täiendamine Tartu linna kohta 
kahes nähtusklassis" (riigihanke registreerimisnumber 103986) edukaks pakkumuseks Aktsiaseltsi 
Eesti Kaardikeskus pakkumus maksumusega 2 964 750 (kaks miljonit üheksasada kuuskümmend 
neli tuhat seitsesada viiskümmend) krooni ja sõlmida hankeleping. 

2. Otsus jõustub 29. aprillil 2008. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 


